NEWS RELEASE

2021年 9 月 28 日

各位

平和不動産株式会社
三菱倉庫株式会社

「兜町平和ダイヤビル」の共同取得・運営に関するお知らせ

平和不動産株式会社（本社：東京都中央区日本橋兜町、代表取締役社長：土本清幸、以下「平

和不動産」）と三菱倉庫株式会社（本社：東京都中央区日本橋一丁目、取締役社長：藤倉正夫、

以下「三菱倉庫」）は本日付けで共同して「兜町平和ダイヤビル」（以下「当ビル」）を取得しま

したのでお知らせいたします。

当ビルの所在地は中央区日本橋兜町で、平和不動産および三菱倉庫の両本店所在地からほど

近い場所に位置し、現在はスモールオフィスとして運用されていますが、取得後も引き続き同

用途で運営していく予定です。

当ビルは、平和不動産と三菱倉庫が初めて共同で取得する物件であり、今後は、双方が持つ

ノウハウを活かしながら運営管理に取り組んでいきたいと考えております。
以 上

【本件に関するお問合せ先】
平和不動産株式会社 企画総務部 IR 担当     三菱倉庫株式会社 広報室
TEL：03-3666-0182               TEL：03-3278-6652

NEWS RELEASE

【物件概要】
 名  称／兜町平和ダイヤビル
 所 在 地／東京都中央区日本橋兜町 9-5
 敷地面積／348.37 ㎡
 構造規模／鉄骨造陸屋根 10 階建
 延床面積／1,897.27㎡
 主要用途／スモールオフィス、店舗、駐車場
 竣工年月／2003 年 7月
 取得年月日／2021 年 9月 28日

【物件写真】                【物件地図】